
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд заяви гр.гр. Паламарчука В.В. та Кравчук В.В. 
щодо розробки детального плану території

Розглянувши заяву гр.гр.  Паламарчука Владислава Володимировича
та  Кравчук  Віри  Василівни щодо  надання  дозволу  на  розроблення
містобудівної документації детального плану території в межах Золочівської
територіальної  громади,  з  метою  визначення  планувальної  організації  та
функціонального  призначення,  просторової  композиції  та  параметрів
забудови земельних ділянок у відповідності до вимог Закону України «Про
регулювання  містобудівної  документації»  під  розміщення  індивідуальної
забудови, враховуючи пропозиції постійної комісії  сільської ради з питань
планування території, будівництва, архітектури, просторового планування та
благоустрою, відповідно до ст. 12 Земельного кодексу України, ст.ст. 19, 24
Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст. 26 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:
1.  Надати  дозвіл  на  розроблення  та  розробити  містобудівну

документацію  -  детальний  план  території  з  містобудівними  умовами  та
обмеженнями  земельних  ділянок  загальною  площею  3,4364  га  для
індивідуального садівництва:

- кадастровий номер 3220881300:03:003:0278 площею 1,387га;
- кадастровий номер 3220881300:03:003:0279 площею 1,387га;
- кадастровий номер 3220881300:03:003:0274 площею 0,1102га;
- кадастровий номер 3220881300:03:003:0277 площею 0,6624 га;
що  належать  гр.гр.  Паламарчуку  Владиславу  Володимировичу  та

Кравчук  Вірі  Василівні,  розташованих  за  межами  села  Петропавлівське  в
межах  Золочівської  територіальної  громади  Бориспільського  району
Київської області, для доцільного використання за цільовим призначенням.

2.  Розроблені  матеріали  детального  плану  території  з  містобудівними
умовами та обмеженнями подати на затвердження до Золочівської сільської ради.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію  з  питань  планування  території,  будівництва,  архітектури,
просторового планування та благоустрою.

  

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО
с. Гнідин 
18 жовтня 2024 року
рішення № 1642-56-VІІІ




